EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo

relacionado, considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

6490/2022 Marcia Oliveira

Barbosa Silva

Bios Consultoria e

Serviços

Ambientais Ltda.

05.344.781/0001-

55

PT N°

171669/CLEIA/SUIMIS/2023

26118/2022 Maurício Quoos

Konzen

Urban Properties

Participações

Ltda.

39.642.714/0001-

39

PT N°

171666/CLEIA/SUIMIS/2023

44143/2022 Maurício Quoos

Konzen

Moxy

Administração e

Participações –

Eireli

34.208.719/0001-

34

PT N°

171667/CLEIA/SUIMIS/2023

39863/2022 Maurício Quoos

Konzen

CGH Tucum

Energética SPE

Ltda.

46.899.299/0001-

69

PT N°

171668/CLEIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 04 de outubro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT